RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FMS Nº 001/2023

O Município de Angatuba, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde e Medicina

Preventiva, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do Edital de

Chamamento Público FMS nº 001/2023, que visa à seleção de organização da sociedade civil

interessada em celebrar termo de colaboração que tenha por objeto a execução de projeto

visando a realização de serviços de atenção a pessoas com transtornos decorrentes do uso,

abuso ou dependência de substâncias psicoativas:

Foram submetidas à Comissão de Seleção as propostas apresentadas pelas organizações da

sociedade civil encaminhadas até o dia 20 de dezembro de 2023, nas condições do item 7.4 do

referido Edital de Chamamento Público.

O resultado reflete a aplicação dos critérios de pontuação definidos no item 7.5 do Edital

supracitado, bem como, das condições de desempate previstas no item 7.5.9 do mesmo

instrumento, conforme segue:

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FADDA - Fraternidade de Ajuda aos Dependentes

Químicos de Angatuba
10

1º
(maior tempo de

constituição, nos termos do

item 7.5.9)

CERAC - Centro de Recuperação Aliança Cristã 10 2º

Angatuba, 08 de janeiro de 2024.

Nicolas Basile Rochel

Prefeito Municipal

Flavia Cristiane de A. Oliveira Mendes

Secretária de Saúde e Medicina Preventiva